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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 18°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Rücken Beine weiblich
Wettkampf 2 25m Rücken Beine männlich
Wettkampf 3 25m Brust Beine weiblich
Wettkampf 4 25m Brust Beine männlich
Wettkampf 5 25m Kraul Beine weiblich
Wettkampf 6 25m Kraul Beine männlich
Wettkampf 7 25m Rücken weiblich
Wettkampf 8 25m Rücken männlich
Wettkampf 9 25m Brust weiblich
Wettkampf 10 25m Brust männlich
Wettkampf 11 25m Kraul weiblich
Wettkampf 12 25m Kraul männlich

Wettkampf 1 - 25m Rücken Beine weiblich
2016 und jünger

1. Maenner, Annika 2016 Berliner TSC 00:45,68
2. Schmeisky, Clara 2016 Berliner TSC 00:52,74
3. Rudisch, Pauline 2016 Berliner TSC 01:00,35
4. Flamini, Elettra Maeve 2016 Berliner TSC 01:02,82
5. Arndt, Luisa 2016 Berliner TSC 01:39,68

nicht am Start
 Jin, Emily 2016 Berliner TSC  
 von Loesch, Hanna 2016 Berliner TSC  
 Radke, Lotta 2016 Berliner TSC  
 Kindellan, Agnes 2016 Berliner TSC  
 Halsband, Frieda 2016 Berliner TSC  

2015
1. Salomon, Isabel Vanegas 2015 Berliner TSC 00:32,74
2. Gruhin, Paula 2015 Berliner TSC 00:39,44
3. Spaetgens, Greta 2015 Berliner TSC 00:40,24
4. Brehm, Mila 2015 Berliner TSC 00:42,49
5. Blum, Nelly 2015 Berliner TSC 00:44,72
6. Verges Alberdi, Aiala 2015 Berliner TSC 00:46,25
7. Alvarez Perez, Veronica 2015 Berliner TSC 00:47,90
8. Dopfer, Lena 2015 Berliner TSC 00:50,72
9. Gattineau, Maria Sophia 2015 Berliner TSC 00:53,24

10. Sandoval, Alma 2015 Berliner TSC 00:54,04
11. von Müller, Ella 2015 Berliner TSC 00:59,91
12. Funke, Frida Marei 2015 Berliner TSC 01:04,19
13. Iglesias Moura, Alma Galatea 2015 Berliner TSC 01:11,87
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Wettkampf 1 - 25m Rücken Beine weiblich
2015
14. Hess, Katharina 2015 Berliner TSC 01:20,11

nicht am Start
 Al-Khatib, Yara 2015 Berliner TSC  
 Sandoval, Maia Miret 2015 Berliner TSC  
 Krüger, Julia Mathilda Greta 2015 Berliner TSC  
 Roeder, Liz 2015 Berliner TSC  
 Vaglieri, Athena 2015 Berliner TSC  
 Compagnino, Ada 2015 Berliner TSC  

Wettkampf 2 - 25m Rücken Beine männlich
2016 und jünger
1. Riehl, Johannes 2016 Berliner TSC 00:38,05
2. Scheer, Anton 2016 Berliner TSC 00:48,75
3. Kische, Karl 2016 Berliner TSC 00:50,10
4. Kurihara, Amiri Pio 2016 Berliner TSC 00:52,36
5. Weigold, Leonard 2016 Berliner TSC 01:12,64

nicht am Start
 Hajjo, Karim 2016 Berliner TSC  
 Siedow, Pepe Karlson 2016 Berliner TSC  

2015
1. Suslov, Mark 2015 Berliner TSC 00:33,70
2. Wehner, Elian Can 2015 Berliner TSC 00:37,33
3. Gaidaichuk, Michael 2015 Berliner TSC 00:40,75
4. Perlaki, Béla 2015 Berliner TSC 00:50,73
5. Schmick, Noah 2015 Berliner TSC 00:52,73
6. Thunig, Levi 2015 Berliner TSC 01:10,29
7. Wendler, Yari 2015 Berliner TSC 01:17,06

nicht am Start
 Bader, Michael 2015 Berliner TSC  
 Ferro de Aquino, Renan 2015 Berliner TSC  

Wettkampf 3 - 25m Brust Beine weiblich
2016 und jünger
1. Rudisch, Pauline 2016 Berliner TSC 00:41,56
2. Maenner, Annika 2016 Berliner TSC 00:45,81
3. Flamini, Elettra Maeve 2016 Berliner TSC 00:46,08
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Wettkampf 3 - 25m Brust Beine weiblich
2016 und jünger
4. Schmeisky, Clara 2016 Berliner TSC 00:55,74

nicht am Start
 Halsband, Frieda 2016 Berliner TSC  
 Kindellan, Agnes 2016 Berliner TSC  
 Jin, Emily 2016 Berliner TSC  

2015
1. Chevitareze Jahnke, Lisa 2015 Berliner TSC 00:32,78
2. Kalinka, Sophie 2015 Berliner TSC 00:34,35
3. Geiseler-Bonse, Elsa 2015 Berliner TSC 00:37,80
4. Verges Alberdi, Aiala 2015 Berliner TSC 00:39,64
5. Alvarez Perez, Veronica 2015 Berliner TSC 01:00,77

nicht am Start
 Waninger, Mara 2015 Berliner TSC  
 Vaglieri, Athena 2015 Berliner TSC  
 Roeder, Liz 2015 Berliner TSC  
 Bonn, Merle 2015 Berliner TSC  
 Bonn, Mieke 2015 Berliner TSC  
 Schubert, Klara 2015 Berliner TSC  

Wettkampf 4 - 25m Brust Beine männlich
2016 und jünger
1. Weigold, Leonard 2016 Berliner TSC 00:33,86
2. Riehl, Johannes 2016 Berliner TSC 00:38,34

nicht am Start
 Siedow, Pepe Karlson 2016 Berliner TSC  

disqualifiziert
 Hurling, Tammo 2016 Berliner TSC  

1 Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:41

 Kurihara, Amiri Pio 2016 Berliner TSC  
1 Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:40

2015
1. Schnabel, Julius 2015 Berliner TSC 00:32,09
2. Schmick, Noah 2015 Berliner TSC 00:32,85
3. Smarsly, Lucas 2015 Berliner TSC 00:36,19
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Wettkampf 4 - 25m Brust Beine männlich
2015
4. Suslov, Mark 2015 Berliner TSC 00:37,10
5. Wendler, Yari 2015 Berliner TSC 00:38,34
6. Thunig, Levi 2015 Berliner TSC 00:42,88

nicht am Start
 Böhme, Rufus 2015 Berliner TSC  
 Höninger, Oskar 2015 Berliner TSC  
 Ferro de Aquino, Renan 2015 Berliner TSC  

Wettkampf 5 - 25m Kraul Beine weiblich
2016 und jünger

1. Maenner, Annika 2016 Berliner TSC 00:34,71
2. Schmeisky, Clara 2016 Berliner TSC 00:42,03
3. Arndt, Luisa 2016 Berliner TSC 00:47,12
4. Flamini, Elettra Maeve 2016 Berliner TSC 00:53,31
5. Rudisch, Pauline 2016 Berliner TSC 00:56,85

nicht am Start
 Halsband, Frieda 2016 Berliner TSC  
 von Loesch, Hanna 2016 Berliner TSC  
 Jin, Emily 2016 Berliner TSC  

2015
1. Gruihn, Paula 2015 Berliner TSC 00:28,50
2. Spaetgens, Greta 2015 Berliner TSC 00:29,06
3. Brehm, Mila 2015 Berliner TSC 00:29,31
4. Engels, Reka Pauline 2015 Berliner TSC 00:30,31
5. Plath, Mette 2015 Berliner TSC 00:32,12
6. Blum, Nelly 2015 Berliner TSC 00:35,62
7. Salomon, Isabel Vanegas 2015 Berliner TSC 00:36,21
8. Alvarez Perez, Veronica 2015 Berliner TSC 00:40,70
9. Iglesias Moura, Alma Galatea 2015 Berliner TSC 00:40,75

10. Moubarak, Charlotte 2015 Berliner TSC 00:41,13
11. Verges Alberdi, Aiala 2015 Berliner TSC 00:41,75
12. Sandoval, Alma 2015 Berliner TSC 00:42,46
13. Gattineau, Maria Sophia 2015 Berliner TSC 00:42,55
14. Sandoval, Maia Miret 2015 Berliner TSC 00:43,82
15. Funke, Frida Marei 2015 Berliner TSC 00:46,64
16. Dopfer, Lena 2015 Berliner TSC 00:47,30

nicht am Start
 Bonn, Mieke 2015 Berliner TSC  
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Wettkampf 5 - 25m Kraul Beine weiblich
2015

 Al-Khatib, Yara 2015 Berliner TSC  
 Waninger, Mara 2015 Berliner TSC  
 Bonn, Merle 2015 Berliner TSC  
 Roeder, Liz 2015 Berliner TSC  
 Krüger, Julia Mathilda Greta 2015 Berliner TSC  
 Compagnino, Ada 2015 Berliner TSC  

Wettkampf 6 - 25m Kraul Beine männlich
2016 und jünger
1. Scheer, Anton 2016 Berliner TSC 00:31,67
2. Riehl, Johannes 2016 Berliner TSC 00:33,47
3. Kurihara, Amiri Pio 2016 Berliner TSC 00:37,97
4. Kische, Karl 2016 Berliner TSC 00:49,25

nicht am Start
 Hajjo, Karim 2016 Berliner TSC  

2015
1. Suslov, Mark 2015 Berliner TSC 00:32,30
2. Perlaki, Béla 2015 Berliner TSC 00:33,09
3. Hentze, Luis 2015 Berliner TSC 00:35,06
4. Wehner, Elian Can 2015 Berliner TSC 00:38,50
5. Schnabel, Julius 2015 Berliner TSC 00:46,96
6. Wendler, Yari 2015 Berliner TSC 00:51,08

nicht am Start
 Bader, Michael 2015 Berliner TSC  
 Böhme, Rufus 2015 Berliner TSC  

Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
2016 und jünger

nicht am Start
 von Loesch, Hanna 2016 Berliner TSC  
 Jin, Emily 2016 Berliner TSC  

2015
1. Gruihn, Paula 2015 Berliner TSC 00:28,49
2. Blum, Nelly 2015 Berliner TSC 00:29,87
3. Engels, Reka Pauline 2015 Berliner TSC 00:30,45
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Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich
2015

4. Günther, Elisabeth 2015 Berliner TSC 00:30,65
5. Brehm, Mila 2015 Berliner TSC 00:30,99
6. Salomon, Isabel Vanegas 2015 Berliner TSC 00:32,69
7. Plath, Mette 2015 Berliner TSC 00:34,16
8. Gattineau, Maria Sophia 2015 Berliner TSC 00:34,65
9. Spaetgens, Greta 2015 Berliner TSC 00:35,09

10. Kalinka, Sophie 2015 Berliner TSC 00:36,65
11. Geiseler-Bonse, Elsa 2015 Berliner TSC 00:37,44
12. Dopfer, Lena 2015 Berliner TSC 00:42,60
13. Moubarak, Charlotte 2015 Berliner TSC 00:44,67
14. von Müller, Ella 2015 Berliner TSC 00:52,74
15. Funke, Frida Marei 2015 Berliner TSC 00:52,79

nicht am Start
 Vaglieri, Athena 2015 Berliner TSC  
 Al-Khatib, Yara 2015 Berliner TSC  
 Compagnino, Ada 2015 Berliner TSC  

Wettkampf 8 - 25m Rücken männlich
2016 und jünger
1. Scheer, Anton 2016 Berliner TSC 00:41,70
2. Kische, Karl 2016 Berliner TSC 00:42,62
3. Hurling, Tammo 2016 Berliner TSC 00:46,24

nicht am Start
 Siedow, Pepe Karlson 2016 Berliner TSC  

2015
1. Suslov, Mark 2015 Berliner TSC 00:29,65
2. Wehner, Elian Can 2015 Berliner TSC 00:31,77
3. Gaidaichuk, Michael 2015 Berliner TSC 00:33,97
4. Schnabel, Julius 2015 Berliner TSC 00:34,18
5. Perlaki, Béla 2015 Berliner TSC 00:35,03

nicht am Start
 Ferro de Aquino, Renan 2015 Berliner TSC  

disqualifiziert
 Hentze, Luis 2015 Berliner TSC  

Frühstart
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:16
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Wettkampf 9 - 25m Brust weiblich
2016 und jünger

1. Maenner, Annika 2016 Berliner TSC 00:38,94
2. Arndt, Luisa 2016 Berliner TSC 00:46,18
3. Rudisch, Pauline 2016 Berliner TSC 00:46,98
4. Flamini, Elettra Maeve 2016 Berliner TSC 00:47,58
5. Schmeisky, Clara 2016 Berliner TSC 00:48,87

nicht am Start
 Kindellan, Agnes 2016 Berliner TSC  
 Halsband, Frieda 2016 Berliner TSC  
 Radke, Lotta 2016 Berliner TSC  

2015
1. Plath, Mette 2015 Berliner TSC 00:32,45
2. Engels, Reka Pauline 2015 Berliner TSC 00:33,09
3. Chevitareze Jahnke, Lisa 2015 Berliner TSC 00:33,38
4. Kalinka, Sophie 2015 Berliner TSC 00:34,84
5. Günther, Elisabeth 2015 Berliner TSC 00:34,94
6. Verges Alberdi, Aiala 2015 Berliner TSC 00:37,93
7. Geiseler-Bonse, Elsa 2015 Berliner TSC 00:39,50
8. Hess, Katharina 2015 Berliner TSC 00:41,64
9. Dopfer, Lena 2015 Berliner TSC 00:42,50

10. Moubarak, Charlotte 2015 Berliner TSC 00:42,81
11. Funke, Frida Marei 2015 Berliner TSC 00:44,34
12. Sandoval, Maia Miret 2015 Berliner TSC 00:46,31
13. Sandoval, Alma 2015 Berliner TSC 00:47,13
14. Alvarez Perez, Veronica 2015 Berliner TSC 00:48,78
15. von Müller, Ella 2015 Berliner TSC 00:50,41

nicht am Start
 Krüger, Julia Mathilda Greta 2015 Berliner TSC  
 Bonn, Mieke 2015 Berliner TSC  
 Schubert, Klara 2015 Berliner TSC  
 Waninger, Mara 2015 Berliner TSC  
 Roeder, Liz 2015 Berliner TSC  
 Bonn, Merle 2015 Berliner TSC  

Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
2016 und jünger
1. Weigold, Leonard 2016 Berliner TSC 00:34,80
2. Riehl, Johannes 2016 Berliner TSC 00:37,97
3. Scheer, Anton 2016 Berliner TSC 00:38,36
4. Kurihara, Amiri Pio 2016 Berliner TSC 00:49,84
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Wettkampf 10 - 25m Brust männlich
2016 und jünger

nicht am Start
 Siedow, Pepe Karlson 2016 Berliner TSC  

2015
1. Schmick, Noah 2015 Berliner TSC 00:32,86
2. Schnabel, Julius 2015 Berliner TSC 00:33,97
3. Smarsly, Lucas 2015 Berliner TSC 00:36,38
4. Hentze, Luis 2015 Berliner TSC 00:37,71
5. Thunig, Levi 2015 Berliner TSC 00:42,07

nicht am Start
 Böhme, Rufus 2015 Berliner TSC  
 Ferro de Aquino, Renan 2015 Berliner TSC  
 Höninger, Oskar 2015 Berliner TSC  

Wettkampf 11 - 25m Kraul weiblich
2015
1. Bluhm, Nelly 2015 Berliner TSC 00:25,25
2. Engels, Reka Pauline 2015 Berliner TSC 00:28,89
3. Salomon, Isabel Vanegas 2015 Berliner TSC 00:30,01

nicht am Start
 Compagnino, Ada 2015 Berliner TSC  

disqualifiziert
 Günther, Elisabeth 2015 Berliner TSC  

Schwimmlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:45

Wettkampf 12 - 25m Kraul männlich
2015
1. Hentze, Luis 2015 Berliner TSC 00:30,56
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Schwimmhalle Thomas-Mann-Straße, den 11.12.2022
Abschnittsende: 10:45 Uhr
Protokollende: 10:48 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 18°C

Abschnitt 2
Wettkampf 13 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 15 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 50m Rücken weiblich
Wettkampf 18 50m Rücken männlich
Wettkampf 19 50m Brust weiblich
Wettkampf 20 50m Brust männlich
Wettkampf 21 50m Kraul weiblich
Wettkampf 22 50m Kraul männlich

Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich
2014

1. Do, Anna Kim Anh 2014 Berliner TSC 00:24,64
2. Polte, Ella 2014 Berliner TSC 00:24,81
3. Lisitsyna, Evgeniia 2014 Berliner TSC 00:25,58
4. Liebke, Ilaria 2014 Berliner TSC 00:26,29
5. Stähler, Greta 2014 Berliner TSC 00:26,61
6. Kamara, Kimberly 2014 Berliner TSC 00:27,04
7. Orlamünde, Pia 2014 Berliner TSC 00:28,03
8. Maron, Jonna Carlotta 2014 Berliner TSC 00:28,35
9. Becker, Carlotta 2014 Berliner TSC 00:28,38

10. Kohl, Anna 2014 Berliner TSC 00:29,73
11. Barth, Emma Selma 2014 Berliner TSC 00:30,07

nicht am Start
 Bär, Emelina 2014 Berliner TSC  

2013
1. Trekel Roncaglio, Johanna 2013 Berliner TSC 00:29,36

2011 und älter
1. Koshel, Milana 2011 Berliner TSC 00:20,60
2. Johanna Hinze, Martina 2009 Berliner TSC 00:22,48
3. Blum, Lucy 2011 Berliner TSC 00:24,36

nicht am Start
 Kuchno, Mathilda 2011 Berliner TSC  
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Wettkampf 14 - 25m Schmetterling männlich
2014
1. Juhls Fernandez, Liam Daniel 2014 Berliner TSC 00:23,21
2. Grunau, Lukas 2014 Berliner TSC 00:24,44
3. Jablonski, Eric 2014 Berliner TSC 00:28,05
4. Klimke, Paul-Grischa 2014 Berliner TSC 00:30,93
5. Linnemann, Henk 2014 Berliner TSC 00:31,14

disqualifiziert
 Bernhagen, Emil 2014 Berliner TSC  

Arme nicht über Wasser nach vorne geführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:45

2013
1. Pinheiro, Alexandre 2013 Berliner TSC 00:25,43
2. Halling, Till 2013 Berliner TSC 00:30,93

nicht am Start
 Weber, Jonathan 2013 Berliner TSC  
 Al-Khatib, Fares 2013 Berliner TSC  

2011 und älter
1. Lange, Vincent 2010 Berliner TSC 00:17,14

nicht am Start
 Redner, Joshua 2010 Berliner TSC  
 Grigoryan, Razmik 2009 Berliner TSC  

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
2013
1. Perlaki, Lotte 2013 Berliner TSC 00:54,50
2. Winter, Emilia 2013 Berliner TSC 00:58,25

2012
1. Schünemann, Lea Alice 2012 Berliner TSC 00:41,04
2. Salomon, Lucia Vanegas 2012 Berliner TSC 00:42,22
3. Zernickel, Victoria 2012 Berliner TSC 00:43,56
4. Hahn, Mina-Sontje 2012 Berliner TSC 00:46,02

nicht am Start
 Deuber, Jule 2012 Berliner TSC  

2011 und älter
1. Franz, Nola 2010 Berliner TSC 00:37,84
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Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
2011 und älter
2. Kustiukova, Anna 2009 Berliner TSC 00:40,31
3. Hlushehenko, Kristina 2009 Berliner TSC 00:41,43

nicht am Start
 Hoffmann, Mayra 2011 Berliner TSC  

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
2012
1. Stacker, Benjamin 2012 Berliner TSC 00:41,92

nicht am Start
 Stacker, Mathéo 2012 Berliner TSC  

2011 und älter
1. Bondar, Maksym 2007 Berliner TSC 00:33,47
2. Hayn, Yannis 2011 Berliner TSC 00:34,37
3. Arndt, Marius 2010 Berliner TSC 00:35,25
4. Plath, Fiete 2010 Berliner TSC 00:40,42

nicht am Start
 Rakowski, Minu 2011 Berliner TSC  

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
2014

1. Polte, Ella 2014 Berliner TSC 00:51,56
2. Orlamünde, Pia 2014 Berliner TSC 00:55,17
3. Kamara, Kimberly 2014 Berliner TSC 00:55,38
4. Do, Anna Kim Anh 2014 Berliner TSC 00:57,19
5. Ospina Serrano, Cosima Fedra 2014 Berliner TSC 00:57,28
6. Deuber, Elli 2014 Berliner TSC 00:57,80
7. Bär, Emelina 2014 Berliner TSC 00:59,32
8. Maron, Jonna Carlotta 2014 Berliner TSC 01:00,98
9. Liebke, Ilaria 2014 Berliner TSC 01:02,41

10. Stähler, Greta 2014 Berliner TSC 01:04,45
11. Grundschok, Nika Johanna 2014 Berliner TSC 01:05,67
12. Trabant, Bobbie Rosine 2014 Berliner TSC 01:08,61
13. Becker, Carlotta 2014 Berliner TSC 01:10,67
14. Mateljan, Maria 2014 Berliner TSC 01:16,78
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Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
2014

nicht am Start
 Tabassomi, Mina  Amira 2014 Berliner TSC  
 Glufke, Alendra 2014 Berliner TSC  
 Eschenbach, Lea 2014 Berliner TSC  
 Matthias, Clara 2014 Berliner TSC  
 Venderova, Svetlana 2014 Berliner TSC  
 Trentmann, Rosa Charlotte 2014 Berliner TSC  

disqualifiziert
 Lisitsyna, Evgeniia 2014 Berliner TSC  

Keine Wandberührung bei 25m Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:12

 Kohl, Anna 2014 Berliner TSC  
Keine Wandberührung bei 25m Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:13

 Barth, Emma Selma 2014 Berliner TSC  
Kein Anschlag in Rückenlage bei 50m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:09

2013
1. Schmick, Ella 2013 Berliner TSC 00:53,60
2. Perlaki, Lotte 2013 Berliner TSC 00:55,09
3. Winter, Emilia 2013 Berliner TSC 00:56,27
4. Trekel Roncaglio, Johanna 2013 Berliner TSC 00:57,28
5. Doan, Lea 2013 Berliner TSC 01:03,22

nicht am Start
 Arndt, Isabelle 2013 Berliner TSC  
 Ginsburg, Helen 2013 Berliner TSC  

disqualifiziert
 Chevitareze Jahnke, Julia 2013 Berliner TSC  

25m Wende in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:12

 Blankenstein, Clara 2013 Berliner TSC  
In Bauchlage 2 Brustarmzüge
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:09

2012
1. Schünemann, Lea Alice 2012 Berliner TSC 00:42,94
2. Hahn, Mina-Sontje 2012 Berliner TSC 00:44,20
3. Zernickel, Victoria 2012 Berliner TSC 00:47,51
4. Salomon, Lucia Vanegas 2012 Berliner TSC 00:49,27
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Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
2012

5. Werland, Charlotte 2012 Berliner TSC 00:59,12

nicht am Start
 Deuber, Jule 2012 Berliner TSC  

2011 und älter
1. Franz, Nola 2010 Berliner TSC 00:38,13
2. Hlushehenko, Kristina 2009 Berliner TSC 00:38,63
3. Kustiukova, Anna 2009 Berliner TSC 00:44,15
4. Hoffmann, Mayra 2011 Berliner TSC 00:44,64
5. Koshel, Milana 2011 Berliner TSC 00:45,53
6. Blum, Lucy 2011 Berliner TSC 00:52,05
7. Hinze, Martha Johanna 2009 Berliner TSC 01:03,13

nicht am Start
 Kuchno, Mathilda 2011 Berliner TSC  

disqualifiziert
 Hagen, Karla 2011 Berliner TSC  

Keine Wandberührung an der 25m Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:16

 Wunderlich, Johanna Lotta 2011 Berliner TSC  
Keine kontinuierliche Wendenausführung
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:07

 Hyseni, Medine 2009 Berliner TSC  
Keine kontinuierliche Wendenausführung
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:07

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
2014

1. Blankenheim, Mads 2014 Berliner TSC 00:56,37
2. Grunau, Lukas 2014 Berliner TSC 00:58,53
3. Linnemann, Henk 2014 Berliner TSC 00:59,22
4. Klimke, Paul-Grischa 2014 Berliner TSC 01:00,73
5. Tepelmann, Emil Constantin 2014 Berliner TSC 01:01,22
6. Jablonski, Eric 2014 Berliner TSC 01:01,39
7. Knaus, Georg 2014 Berliner TSC 01:01,41
8. Hiesener, Kolja 2014 Berliner TSC 01:01,65
9. Mathis, Peter 2014 Berliner TSC 01:06,56

10. Pontius, Jonathan 2014 Berliner TSC 01:10,17
11. Körner, Timon 2014 Berliner TSC 01:23,90
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Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
2014

nicht am Start
 Kastner, Finn 2014 Berliner TSC  
 Koshel, Artem 2014 Berliner TSC  
 Laserich, Skyla 2014 Berliner TSC  
 Jahnkow, Bruno 2014 Berliner TSC  
 Landsmann, Albert 2014 Berliner TSC  

disqualifiziert
 Juhls Fernandez, Liam Daniel 2014 Berliner TSC  

Verlassen der Rückenlage bei 25m Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:31

 Baumann, Jonas 2014 Berliner TSC  
Anschlag in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:24

 Bernhagen, Emil 2014 Berliner TSC  
Anschlag in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:29

 Baumann, Lukas 2014 Berliner TSC  
Anschlag in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:23

2013
1. Richter, Antoni 2013 Berliner TSC 00:49,28
2. Roeder, Claas 2013 Berliner TSC 00:58,49
3. Halling, Till 2013 Berliner TSC 01:01,25
4. Düker, Jan Arvid 2013 Berliner TSC 01:05,41
5. Hyseni, Ledian 2013 Berliner TSC 01:05,57
6. Bremers, Lasse 2013 Berliner TSC 01:10,19

nicht am Start
 Weber, Jonathan 2013 Berliner TSC  
 Al-Khatib, Fares 2013 Berliner TSC  
 Landsmann, Richard 2013 Berliner TSC  

disqualifiziert
 Pinheiro, Alexandre 2013 Berliner TSC  

Anschlag in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:33

2012
1. Stacker, Benjamin 2012 Berliner TSC 00:45,72
2. Bär, Marko 2012 Berliner TSC 00:53,03
3. Rupp, German 2012 Berliner TSC 00:56,53
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Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
2012

4. Muradyan, Noraya 2012 Berliner TSC 01:04,72
5. Rupp, Mark 2012 Berliner TSC 01:04,82

nicht am Start
 Stacker, Mathéo 2012 Berliner TSC  

2011 und älter
1. Arndt, Marius 2010 Berliner TSC 00:34,55
2. Hayn, Yannis 2011 Berliner TSC 00:37,38
3. Plath, Fiete 2010 Berliner TSC 00:37,72
4. Bondar, Maksym 2007 Berliner TSC 00:38,74
5. Lange, Vincent 2010 Berliner TSC 00:39,56
6. Walter, Oskar 2010 Berliner TSC 00:42,12
7. Schünemann, Ben 2009 Berliner TSC 00:46,94
8. Riehl, Felix 2011 Berliner TSC 00:46,96
9. Redner, Joshua 2010 Berliner TSC 00:50,46

10. Gruihn, Moritz 2010 Berliner TSC 00:52,15

nicht am Start
 Barry, Amadou Oury 2011 Berliner TSC  
 Engels, Finn Joris 2011 Berliner TSC  
 Grigoryan, Musheg 2011 Berliner TSC  
 Grigoryan, Razmik 2009 Berliner TSC  
 Rakowski, Minu 2011 Berliner TSC  

disqualifiziert
 Hyseni, Leonard 2011 Berliner TSC  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:33

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
2014

1. Do, Anna Kim Anh 2014 Berliner TSC 00:54,82
2. Kamara, Kimberly 2014 Berliner TSC 00:56,22
3. Polte, Ella 2014 Berliner TSC 00:59,28
4. Liebke, Ilaria 2014 Berliner TSC 00:59,91
5. Deuber, Elli 2014 Berliner TSC 01:00,43
6. Kohl, Anna 2014 Berliner TSC 01:01,25
7. Stähler, Greta 2014 Berliner TSC 01:01,75
8. Maron, Jonna Carlotta 2014 Berliner TSC 01:03,14
9. Becker, Carlotta 2014 Berliner TSC 01:03,24

10. Lisitsyna, Evgeniia 2014 Berliner TSC 01:03,83
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Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
2014
11. Orlamünde, Pia 2014 Berliner TSC 01:06,46
12. Trabant, Bobbie Rosine 2014 Berliner TSC 01:08,76

nicht am Start
 Tabassomi, Mina  Amira 2014 Berliner TSC  
 Eschenbach, Lea 2014 Berliner TSC  
 Glufke, Alendra 2014 Berliner TSC  
 Venderova, Svetlana 2014 Berliner TSC  
 Matthias, Clara 2014 Berliner TSC  

disqualifiziert
 Barth, Emma Selma 2014 Berliner TSC  

Asymmetrische Beine
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20

 Mateljan, Maria 2014 Berliner TSC  
Anschlag mit einer Hand an Wende und Ziel
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:22

2013
1. Winter, Emilia 2013 Berliner TSC 00:53,31
2. Trekel Roncaglio, Johanna 2013 Berliner TSC 00:55,05
3. Schmick, Ella 2013 Berliner TSC 00:55,48
4. Perlaki, Lotte 2013 Berliner TSC 00:55,77
5. Doan, Lea 2013 Berliner TSC 00:58,62
6. Blankenstein, Clara 2013 Berliner TSC 01:00,45
7. Chevitareze Jahnke, Julia 2013 Berliner TSC 01:01,28

nicht am Start
 Arndt, Isabelle 2013 Berliner TSC  

2012
1. Schünemann, Lea Alice 2012 Berliner TSC 00:46,62
2. Hahn, Mina-Sontje 2012 Berliner TSC 00:48,44
3. Salomon, Lucia Vanegas 2012 Berliner TSC 00:54,12
4. Zernickel, Victoria 2012 Berliner TSC 00:54,82
5. Werland, Charlotte 2012 Berliner TSC 00:58,34

nicht am Start
 Deuber, Jule 2012 Berliner TSC  

2011 und älter
1. Franz, Nola 2010 Berliner TSC 00:44,95
2. Hinze, Martha Johanna 2009 Berliner TSC 00:47,85
3. Hoffmann, Mayra 2011 Berliner TSC 00:48,38
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Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
2011 und älter

4. Kustiukova, Anna 2009 Berliner TSC 00:48,47
5. Hagen, Karla 2011 Berliner TSC 00:50,60
6. Dreßke, Lara Kathleen 2011 Berliner TSC 00:51,47
7. Wunderlich, Johanna Lotta 2011 Berliner TSC 00:53,64
8. Hyseni, Medine 2009 Berliner TSC 00:54,54
9. Koshel, Milana 2011 Berliner TSC 00:55,51

nicht am Start
 Blum, Lucy 2011 Berliner TSC  
 Kuchno, Mathilda 2011 Berliner TSC  

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
2014

1. Juhls Fernandez, Liam Daniel 2014 Berliner TSC 00:58,34
2. Hiesener, Kolja 2014 Berliner TSC 01:01,02
3. Jablonski, Eric 2014 Berliner TSC 01:02,90
4. Klimke, Paul-Grischa 2014 Berliner TSC 01:05,49
5. Linnemann, Henk 2014 Berliner TSC 01:05,56
6. Grunau, Lukas 2014 Berliner TSC 01:07,51
7. Pontius, Jonathan 2014 Berliner TSC 01:08,01
8. Mathis, Peter 2014 Berliner TSC 01:10,36

nicht am Start
 Koshel, Artem 2014 Berliner TSC  
 Jahnkow, Bruno 2014 Berliner TSC  
 Laserich, Skyla 2014 Berliner TSC  

disqualifiziert
 Bernhagen, Emil 2014 Berliner TSC  

Keine Wandberührung bei 25m Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:46

2013
1. Pinheiro, Alexandre 2013 Berliner TSC 00:54,72
2. Roeder, Claas 2013 Berliner TSC 00:57,00
3. Richter, Antoni 2013 Berliner TSC 00:58,92
4. Halling, Till 2013 Berliner TSC 01:01,03
5. Bremers, Lasse 2013 Berliner TSC 01:02,26
6. Hyseni, Ledian 2013 Berliner TSC 01:05,28
7. Düker, Jan Arvid 2013 Berliner TSC 01:09,54
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Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
2013

nicht am Start
 Al-Khatib, Fares 2013 Berliner TSC  
 Weber, Jonathan 2013 Berliner TSC  
 Landsmann, Richard 2013 Berliner TSC  

2012
1. Stacker, Benjamin 2012 Berliner TSC 00:48,88
2. Rupp, Mark 2012 Berliner TSC 01:06,43
3. Scholz, Fabian 2012 Berliner TSC 01:08,94

nicht am Start
 Stacker, Mathéo 2012 Berliner TSC  

disqualifiziert
 Bär, Marko 2012 Berliner TSC  

Delphinkicks nach Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:48

 Rupp, German 2012 Berliner TSC  
Tauchzug vor 25m Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:43

 Turon Stein, Daniel 2012 Berliner TSC  
Kein Anschlag mit beiden Händen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40

 Muradyan, Noraya 2012 Berliner TSC  
Keine Brustarmbewegung, asymmetrische Beine
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:41

2011 und älter
1. Bondar, Maksym 2007 Berliner TSC 00:37,18
2. Lange, Vincent 2010 Berliner TSC 00:42,30
3. Arndt, Marius 2010 Berliner TSC 00:43,37
4. Hayn, Yannis 2011 Berliner TSC 00:45,20
5. Plath, Fiete 2010 Berliner TSC 00:46,62
6. Schünemann, Ben 2009 Berliner TSC 00:46,94
7. Walter, Oskar 2010 Berliner TSC 00:47,04
8. Riehl, Felix 2011 Berliner TSC 00:50,37
9. Hyseni, Leonard 2011 Berliner TSC 00:51,50

10. Redner, Joshua 2010 Berliner TSC 00:53,62
11. Gruihn, Moritz 2010 Berliner TSC 00:57,22
12. Barry, Amadou Oury 2011 Berliner TSC 01:04,53

nicht am Start
 Engels, Finn Joris 2011 Berliner TSC  
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Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
2011 und älter

 Grigoryan, Musheg 2011 Berliner TSC  
 Grigoryan, Razmik 2009 Berliner TSC  
 Rakowski, Minu 2011 Berliner TSC  

Wettkampf 21 - 50m Kraul weiblich
2014

1. Polte, Ella 2014 Berliner TSC 00:48,62
2. Do, Anna Kim Anh 2014 Berliner TSC 00:48,88
3. Lisitsyna, Evgeniia 2014 Berliner TSC 00:52,55
4. Maron, Jonna Carlotta 2014 Berliner TSC 00:53,00
5. Orlamünde, Pia 2014 Berliner TSC 00:53,59
6. Stähler, Greta 2014 Berliner TSC 00:55,53
7. Kamara, Kimberly 2014 Berliner TSC 00:57,09
8. Liebke, Ilaria 2014 Berliner TSC 00:57,90
9. Barth, Emma Selma 2014 Berliner TSC 00:58,24

10. Bär, Emelina 2014 Berliner TSC 00:58,34
11. Deuber, Elli 2014 Berliner TSC 00:59,25
12. Kohl, Anna 2014 Berliner TSC 01:02,14
13. Becker, Carlotta 2014 Berliner TSC 01:05,19

nicht am Start
 Eschenbach, Lea 2014 Berliner TSC  
 Glufke, Alendra 2014 Berliner TSC  
 Matthias, Clara 2014 Berliner TSC  

2013
1. Perlaki, Lotte 2013 Berliner TSC 00:46,84
2. Winter, Emilia 2013 Berliner TSC 00:48,23
3. Schmick, Ella 2013 Berliner TSC 00:51,19

nicht am Start
 Ginsburg, Helen 2013 Berliner TSC  

disqualifiziert
 Trekel Roncaglio, Johanna 2013 Berliner TSC  

Schmetterling-Armbewegung auf den ersten 7,5m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:03

2012
1. Schünemann, Lea Alice 2012 Berliner TSC 00:37,75
2. Zernickel, Victoria 2012 Berliner TSC 00:39,76
3. Hahn, Mina-Sontje 2012 Berliner TSC 00:39,82
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Wettkampf 21 - 50m Kraul weiblich
2012

4. Salomon, Lucia Vanegas 2012 Berliner TSC 00:40,91
5. Werland, Charlotte 2012 Berliner TSC 01:02,94

nicht am Start
 Deuber, Jule 2012 Berliner TSC  

2011 und älter
1. Franz, Nola 2010 Berliner TSC 00:33,84
2. Hlushehenko, Kristina 2009 Berliner TSC 00:34,18
3. Kustiukova, Anna 2009 Berliner TSC 00:35,47
4. Hoffmann, Mayra 2011 Berliner TSC 00:38,38
5. Dreßke, Lara Kathleen 2011 Berliner TSC 00:40,66
6. Koshel, Milana 2011 Berliner TSC 00:42,34
7. Hagen, Karla 2011 Berliner TSC 00:42,72
8. Wunderlich, Johanna Lotta 2011 Berliner TSC 00:46,78
9. Hyseni, Medine 2009 Berliner TSC 00:48,44

10. Hinze, Martha Johanna 2009 Berliner TSC 00:52,82

nicht am Start
 Blum, Lucy 2011 Berliner TSC  
 Kuchno, Mathilda 2011 Berliner TSC  

Wettkampf 22 - 50m Kraul männlich
2014

1. Juhls Fernandez, Liam Daniel 2014 Berliner TSC 00:45,97
2. Knaus, Georg 2014 Berliner TSC 00:56,72
3. Blankenheim, Mads 2014 Berliner TSC 00:57,28
4. Tepelmann, Emil Constantin 2014 Berliner TSC 00:58,68
5. Linnemann, Henk 2014 Berliner TSC 00:59,03
5. Jablonski, Eric 2014 Berliner TSC 00:59,03
7. Hiesener, Kolja 2014 Berliner TSC 01:00,50
8. Grunau, Lukas 2014 Berliner TSC 01:01,10
9. Klimke, Paul-Grischa 2014 Berliner TSC 01:01,50

10. Bernhagen, Emil 2014 Berliner TSC 01:05,33
11. Baumann, Jonas 2014 Berliner TSC 01:10,71
12. Baumann, Lukas 2014 Berliner TSC 01:11,12

nicht am Start
 Koshel, Artem 2014 Berliner TSC  

2013
1. Pinheiro, Alexandre 2013 Berliner TSC 00:50,33
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Wettkampf 22 - 50m Kraul männlich
2013

2. Richter, Antoni 2013 Berliner TSC 00:50,91
3. Halling, Till 2013 Berliner TSC 00:53,65
4. Roeder, Claas 2013 Berliner TSC 01:00,30

nicht am Start
 Weber, Jonathan 2013 Berliner TSC  
 Al-Khatib, Fares 2013 Berliner TSC  
 Landsmann, Richard 2013 Berliner TSC  

2012
1. Stacker, Benjamin 2012 Berliner TSC 00:38,27
2. Muradyan, Noraya 2012 Berliner TSC 00:59,31
3. Rupp, German 2012 Berliner TSC 01:04,34

nicht am Start
 Stacker, Mathéo 2012 Berliner TSC  

2011 und älter
1. Bondar, Maksym 2007 Berliner TSC 00:30,20
2. Arndt, Marius 2010 Berliner TSC 00:30,83
3. Hayn, Yannis 2011 Berliner TSC 00:32,12
4. Lange, Vincent 2010 Berliner TSC 00:33,54
5. Plath, Fiete 2010 Berliner TSC 00:35,19
6. Walter, Oskar 2010 Berliner TSC 00:38,50
7. Riehl, Felix 2011 Berliner TSC 00:40,72
8. Schünemann, Ben 2009 Berliner TSC 00:42,15
9. Redner, Joshua 2010 Berliner TSC 00:44,95

10. Hyseni, Leonard 2011 Berliner TSC 00:46,16
11. Gruihn, Moritz 2010 Berliner TSC 00:46,20

nicht am Start
 Barry, Amadou Oury 2011 Berliner TSC  
 Grigoryan, Musheg 2011 Berliner TSC  
 Grigoryan, Razmik 2009 Berliner TSC  
 Rakowski, Minu 2011 Berliner TSC  
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Schwimmhalle Thomas-Mann-Straße, den 11.12.2022
Abschnittsende: 15:18 Uhr
Protokollende: 15:24 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


